PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИИ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.05.2013                                                                                                   № 257
ст-ца Старощербиновская
	Об образовании комиссии по субсидированию
части затрат малых форм хозяйствования
в агропромышленном комплексе
на территории муниципального образования
Щербиновский район

В целях реализации Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 года № 976-КЗ «О наделении органов местного самоуправления в Краснодарском крае государственными полномочиями по поддержке сельскохозяйственного производства» и постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 29 апреля 2013 года № 431 «О порядке расходования местными бюджетами субвенций из краевого бюджета на осуществление государственных полномочий по поддержке сельскохозяйственного производства в Краснодарском крае», п о с т а н о в л я ю:

1. Образовать комиссию по субсидированию части затрат малых форм хозяйствования в агропромышленном комплексе на территории муниципального образования Щербиновский район и утвердить ее состав (прилагается).
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Щербиновский район от 03 декабря 2012 года № 483 «Об образовании комиссии по субсидированию части затрат малых форм хозяйствования в агропромышленном комплексе на территории муниципального образования Щербиновский район».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Щербиновский район, начальника отдела по вопросам агропромышленного комплекса администрации муниципального образования Щербиновский район В.И.Климова.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

муниципального образования
Щербиновский район                                                                              С.Г.Робилко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕЖДЕН

постановлением администрации

муниципального образования
Щербиновский район
от 21.05.2013 № 257

СОСТАВ

комиссии по субсидированию части затрат малых форм

хозяйствования в агропромышленном комплексе на территории
муниципального образования Щербиновский район
	Климов                                                    -

Владимир Иванович
	заместитель главы муниципального образования Щербиновский район, начальник отдела по вопросам агропромышленного комплекса администрации муниципального образования Щербиновский район, председатель комиссии;

	Кривошапко                                            -

Александр Васильевич

	главный специалист отдела по вопросам агропромышленного комплекса администрации муниципального образования Щербиновский район, заместитель председателя комиссии;

	Рябко                                                       -

Елена Анатольевна
	ведущий специалист отдела по вопросам агропромышленного комплекса  администрации муниципального образования Щербиновский район, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Зиновкина                                               -

Наталья Михайловна
	ведущий специалист отдела по вопросам агропромышленного комплекса администрации муниципального образования Щербиновский район;

	Кирпенко                                                 -

Александр Иванович
	главный специалист отдела по вопросам агропромышленного комплекса администрации муниципального образования Щербиновский район;

	Почивалина                                             -

Надежда Викторовна
	главный специалист отдела по вопросам агропромышленного комплекса администрации муниципального образования Щербиновский район;

	Токарь                                                     -

Татьяна Анатольевна
	главный специалист отдела отраслевого финансирования и доходов бюджета финансового управления администрации муниципального образования Щербиновский район.

Заместитель главы муниципального
образования Щербиновский район,
начальник отдела по вопросам

агропромышленного комплекса

администрации муниципального
образования Щербиновский район

                                   В.И.Климов